[image: image1.emf]
[image: image2.png]Uespi

ANOS,

g(onslruindo 0 Piautn

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ                      UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2016 – FUESPI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02034/2016– FUESPI/UESPI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA OS OBJETOS: MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE CONSUMO E AFINS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS CAMPI E NÚCLEOS DA FUESPI, EXERCÍCIOS 2016/2017, ADMITIDAS RESSALVAS LEGAIS.
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4º da Lei 10.520/2002 rodadas de lances, julgamento  e adjudicação por  item.
DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO: 22/11/2016 Início Credenciamento: 09h 00min.
LOCAL: AUDITÓRIO DO PALÁCIO PIRAJÁ – FUESPI, na Rua João Cabral, 2.231 – Bairro: Pirajá, em Teresina/PI.
INFORMAÇÕES: CPL – Universidade Estadual do Piauí – UESPI, na Rua João Cabral, 2231 – Bairro: Pirajá, Fone/FAX: (86) 3213-7169 em Teresina/PI, CEP 64.002-150, E-mail: cpluespi@gmail.com
Ana Cláudia Coelho Albuquerque.

Pregoeira/FUESPI

Teresina (PI),     07 de novembro de 2016.
Publique-se.
Nouga  Cardoso  Batista

Reitor da UESPI